[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2018                                       ( 92                              п. Новосветловский
Об утверждении Плана контрольных
мероприятий по внутреннему финансовому
контролю в Коммунарском  сельском поселении
в 2019 году
               В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Коммунарского сельского поселения от 22.01.2018г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Коммунарском сельском поселении»,  в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита:
1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Коммунарского сельского поселения на 2019 год согласно приложения №1 к настоящему распоряжению, разработанный на основании результатов оценки бюджетных рисков (Приложение №2).
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителя объекта контроля, определенного Планом контрольных мероприятий на 2019 год.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Коммунарского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

      возложить на начальника финансово-экономической службы Ивченко Т.В.
Глава Администрации
Коммунарского сельского поселения                                              О.В. Безрукавая
Постановление вносит

финансово-экономическая служба

[image: image2.png]

PAGE
3